
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2024 г. № 12 

г. Владикавказ

О внесении изменения в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 26 ноября 2021 года № 407 «Об 
утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в 

рамках инфраструктурных проектов Республики Северная Осетия- 
Алания, отобранных в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 «Об утверждении 
Правил отбора инфраструктурных проектов, источником финансового 

обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные 
кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных 
проектов, и о внесении изменений в Положение о Правительственной 

комиссии по региональному развитию в Российской Федерации»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 26 ноября 2021 года № 407 «Об утверждении 
детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках 
инфраструктурных проектов Республики Северная Осетия-Алания, 
отобранных в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 «Об утверждении Правил отбора 
инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения расходов 
на реализацию которых являются бюджетные кредиты из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое 
обеспечение реализации инфраструктурных проектов, и о внесении 
изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному



2

развитию в Российской Федерации» изменение, изложив детализированный 
перечень мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов 
Республики Северная Осетия-Алания, отобранных в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2021 года 
№ 1189 «Об утверждении Правил отбора инфраструктурных проектов, 
источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых 
являются бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам 
субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации 
инфраструктурных проектов, и о внесении изменений в Положение о 
Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской 
Федерации», утвержденный постановлением, в редакции приложения к 
настоящему постановлению.

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания








